UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – CCSE

ERRATA DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A direção do Centro de Ciências Sociais e Educação- CCSE/UEPA  usando das  atribuições  que lhe

conferem o Estatuto  e Regimento da UEPA em vigor  e de acordo com a decisão das Bancas das disciplinas a baixo

relacionadas

RESOLVE

Art. 1º. Publicar errata das disciplinas Psicologia Geral,  Biologia e Ensino da Biologia e Didática referente

ao Processo Seletivo Simplificado para Docente do Centro de Ciências Sociais e Educação- CCSE/UEPA.

Belém, 04 de setembro de 2015.

Prof. Dr. José de Ribamar de castro Carvalho
Diretor, em exercício, do CCSE

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

CORREÇÃO NA SOMATÓRIA DA PONTUAÇÃO FINAL.

DEPART. DISCIPLINA
LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME
NOTA DA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA DE TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

DPSI
PSICOLOGIA

GERAL
BELÉM SÂMEA CAROLINA FERREIRA QUEBRA 9,2 1,66 9,96

DEPART. DISCIPLINA
LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME
NOTA DA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA DE TÍTULOS
PONTUAÇÃO

FINAL

DPSI
PSICOLOGIA

GERAL
BELÉM SÂMEA CAROLINA FERREIRA QUEBRA 9,2 1,66 10,86

ONDE SE LÊ:

DEPART. DISCIPLINA
LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME
NOTA DA PROVA

DIDÁTICA
NOTA DE TÍTULOS PONTUAÇÃO FINAL

DEDG DIDÁTICA BELÉM MARY JOSÉ ALMEIDA PEREIRA 8,0 1,73 9,73

 NOTA DE TÍTULOS  FOI LANÇADO EQUIVOCADAMENTE PELA BANCA.

LEIA-SE:

DEPART. DISCIPLINA LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME NOTA DA PROVA

DIDÁTICA

NOTA DE TÍTULOS PONTUAÇÃO
FINAL

DEDG DIDÁTICA BELÉM MARY JOSÉ ALMEIDA PEREIRA 8,0 2,48 10,48

ONDE SE LÊ:

DEPART. DISCIPLINA LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME NOTA DA PROVA

DIDÁTICA

NOTA DE TÍTULOS PONTUAÇÃO
FINAL

DCNA
BIOLOGIA E
ENSINO DE
BIOLOGIA

INTINERANTE
ELDIANNE MOREIRA DE LIMA 8,83 2,05 10,88

PAULA NEPOMUCENO CAMPOS 8,83 *2,53 11,36

*Nota de títulos foi lançada equivocadamente.

LEIA-SE:

DEPART. DISCIPLINA LOCAL DE
ATUAÇÃO

NOME NOTA DA PROVA

DIDÁTICA

NOTA DE TÍTULOS PONTUAÇÃO
FINAL

DCNA
BIOLOGIA E
ENSINO DE
BIOLOGIA

INTINERANTE
ELDIANNE MOREIRA DE LIMA 8,83 2,06 10,89

PAULA NEPOMUCENO CAMPOS 8,83 2,05 10,88

ONDE SE LÊ:

DEPART. DISCIPLINA LOCAL DE ATUAÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

DIDÁTICA
NOTA DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

DCNA
QUÍMICA E
ENSINO DE
QUIMICA

ITINERANTE
PAULO ALEXANDRE PANARRA FERREIRA GOMES

DAS NEVES
8,48 1,72 10,20

 SOMATÓRIA DOS PONTOS DE TÍTULOS FOI LANÇADO  EQUIVOCADAMENTE PELA BANCA.

LEIA-SE:

DEPART. DISCIPLINA LOCAL DE ATUAÇÃO NOME
NOTA DA PROVA

DIDÁTICA
NOTA DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

DCNA
QUÍMICA E
ENSINO DE
QUIMICA

ITINERANTE
PAULO ALEXANDRE PANARRA FERREIRA GOMES

DAS NEVES
8,48 2,0 10,48